Câmara Ifiunittpat be aniambett
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Ofício n° 390/2025 Amambai, 16 de setembro de 2025.

Ilustríssimo Senhor
Luiz Fernando Fischer
Secretário Municipal de Infraestrutura, Serviços Urbanos e Agricultura
Amambai - MS

Ilustríssimo Senhor:

Encaminhamos a Vossa Senhoria, cópia da Indicação n° 285/2025, de autoria
da Vereadora Lígia Borges, apresentada em sessão ordinária do dia 15 de setembro de 2025,
nesta Casa de Leis.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Presidente

CÂMARA CE AMAMBAI-M5
Recebido em:,2f2/1.21/.6:6.
L:ora.  Cf-C;:CV
Protocolo n°

raLl nnt Á
Nome e ra

Rua Sete de Setembro, 3359 - Fone-Fax: (67) 3481-1551 • E-mail: camaradeamambai@amambai.ms.leg.br - CEP 79.990-000 - AMAMBAI - MS